Spice Mobility Limited

CIN No.-L72900UP1986PLC008448 S. Global Knowledge Park, 19A & 19B, Sector 125, Noida - 201301, UP, India, India, | Tel: +91 120 3355131 www.spicemobility.in | complianceofficer@smobility.in



Date: 22.11.2017

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400001 Scrip Code: 517214

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 Scrip Code: SPICEMOBI

Sub: Advertisement of Postal Ballot Notice

Dear Sir,

In continuation to our earlier letter dated 17th November, 2017, we wish to inform you that the Company has published Notice of Postal Ballot in Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 22nd November, 2017. A copy of the published notice in said newspapers is attached for your reference.

Kindly take the above information on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Spice Mobility Limited

M.R. Bothra

Vice President - Corporate Affairs

& Company Secretary

Encl: a/a

## FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, NOVEMBER 22, 2017



#### SPICE MOBILITY LIMITED

Regd. Office: S Global Knowledge Park, 19A & 19B, Sector - 125, Noida,
District Gautam Budh Nagar , Uttar Pradesh - 201301; Email: complianceofficer@smobility.in,
Website: www.spicemobility.in, Tel: +91-120-3355131, CIN: L72900UP1986PLC008448

#### POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that the Company has on Monday, the 20th November, 2017, completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form and self addressed postage pre-paid envelope as required under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 to all the members whose names appear in the Register of Members/Records of depositories as on cut – off date i.e. 10th November, 2017, for seeking approval of members by way of voting through Postal Ballot for shifting the registered office of the Company from the State of Uttar Pradesh to National Capital Territory (NCT) of Delhi. Any person who is not a member as on the cut – off date should treat this Notice for information purpose only.

Members have option to exercise their votes either electronically or by way of physical ballot. The voting commences at 9:00 A.M. on Tuesday, the 21st November, 2017 and ends at 5:00 P.M. on Wednesday, the 20st December, 2017.

Members desiring to exercise vote by way of physical ballot are requested to note that the Postal Ballot Forms duly completed and signed should reach to the scrutinizer, Mr. Sanjay Grover, Company Secretary in whole time practice, not later than 5:00 P.M. on Wednesday, the 20th December, 2017 and the Postal Ballot(s) received after that date will be treated as if the same has not been received. The remote e — voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Members who have not received Postal Ballot Forms or who have received the same in electronic mode but wish to exercise their vote(s) physically, may apply at the Registered Office of the Company and obtain duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form is also available at <a href="https://www.spicemobility.in/postalballotnov17.pdf">www.spicemobility.in/postalballotnov17.pdf</a>. The results of Postal Ballot will be announced on Friday, the 22th December, 2017 at 5:15 P.M. at the Registered Office of the Company and shall be displayed on the website of the Company i.e. <a href="https://www.spicemobility.in">www.spicemobility.in</a>.

In case of any queries or grievances relating to e-voting, please contact at <a href="evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or call at 1800-222-990. In case of any queries or grievances connected with Postal Ballot, the shareholders can address the same to the Company Secretary at the registered office of the Company or mail at <a href="compliance-officer@smobility.in">compliance-officer@smobility.in</a> or call at 0120-3355131.

By Order of the Board For **Spice Mobility Limited** 

M.R. Bothra Vice President – Corporate Affairs & Company Secretary

Date: November 21, 2017

Place: Noida





# स्पाइस मोबिलिटी लिमिटेड

पंजी0 कार्यालयः एस ग्लोबल नॉलेज पार्क, १६एऔर १६वी, सेक्टर—१२५, नीएडा, जिला गौतमबुद्धनगर, उत्तर प्रदेश—२०१३० १ ई—मेल. complianceofficer@smobility.in, वेबसाइट.www.spicamobility.in, टेली:+११-१२०-१३५५१३१, सीआईएन: L72900UP1986PLC008448

### डाक मतपत्र सूचना

एतद्द्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी ने कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को उत्तार प्रदेश राज्य से राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (राराक्षे.) दिल्ली में शिफिटंग के लिये डाकमतपत्र द्वारा सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त करने के लिये कट ऑफ तिथि अर्थात १० नवंबर, २०१७ को सभी सदस्यों को, जिनके नाम सदस्यों के रिजस्टर / डिपाजिटरीज के रिकॉर्डस में उल्लिखित हैं, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, २०१४ के साथ पंठित कंपनी अधिनियम, २०१३ के अनुच्छेद ११० के अधीन यथापेक्षित डाक मतपत्र सूचना साथ में डाक मतपत्र फार्म और स्वयं का पता लिखा प्रीपेड लिफाफा प्रेषित करने का काम २० नवंबर, २०१७ को पूरा कर लिया है। कोई भी व्यक्ति जो कि कट—ऑफ तिथि, को सदस्य नहीं है उसे इस सूचना को केवल सूचनात्मक उद्देश्य से मान लेना चाहिये।

सवस्यों के पास अपने मताधिकार का इलेक्ट्रॉनिक अथवा भौतिक मतपत्र के जिरये प्रयोग करने का विकल्प है। मतदान मंगलवार, २५ नवंबर, २०१७ को प्रातः ६,०० बजे आरंम हो गाओर बुधवार, २० दिसम्बर, २०१७ को साय ४,०० बजे समाप्त हो जायेगा। भौतिक मतपत्र के जिरये मताधिकार का प्रयोग करने के इच्छुक सबस्यों से अनुरोध है कि वे यह नीट कर ले कि विधिवत पूर्ण किये गये और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र फार्म संवीक्षक, श्री संजय प्रोवर, पूर्णकालिक कार्यरत कंपनी सविव के पास अधिकतम बुधवार, २० दिसम्बर, २०१७ को साथ ४,०० बजे तक पहुंच जाने चाहिये और इस तिथि के बाद प्राप्त डांक मतपत्रों को यह समझा जायेगा जैसे कि वे प्राप्त ही नहीं हुए हैं। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोटई—मतदान मॉडयूल को हटा दिया जायेगा। जिन सबस्यों को डाक मतपत्र फार्म प्राप्त नहीं हुए हैं अथवा जिन्हें ये इलेक्ट्रॉनिक विधि में प्राप्त हुए हैं परंतु वे अपने मत का प्रयोग भौतिक स्वरूप में करने के इच्छुके हैं, वे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को आवेदन प्रस्तुत कर सकते हैं और डांक मतपत्र फार्म की द्वितीय प्रति प्राप्त कर सकते हैं। डांक मतपत्र स्वरूपना और डांक मतपत्र फार्म के पंजीकृत कार्यालय में सुक्रवार, २२ दिसम्बर, २०१७ को साथ ५ १५ बजे घोषित किया जायेगा एवं कंपनी की वेबसाइट www.spicemobility.in पर प्रवित्त होगा।

ई—मतदान के संबंध में कोई प्रश्न अथवा शिकायत के मामले में कृपया evoting@nsdl.co.in पर संपर्क करें अथवा १८००-२२२-६६०पर संपर्क करे। मौतिक मतपत्र के जरिये मतदान के संबंध में किसी प्रश्न अथवा शिकायत के मामले में अशधारक पंजीकृत कार्यालय पर कंपनी सचिव से संपर्क करें अथवा complianceofficer@smobility.in पर मेल करें या ०१२०-३३५५१३१ पर संपर्क करें।

बोर्ड केआदेशानुसार कृते स्पाइस मोबिलिटी लिमिटेड

दिनांकः २१नवंबर, २०१७ स्थानःनोएडा एम, आर. बोथरा उपाध्यक्ष—कॉर्पोरेट मामले एवं कंपनी सचिव

Jan Satte

